
UCHWAŁA NR XXXI/163/2021 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Wymiarki do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 
Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art.18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372) 
oraz § 12 ust.1 punkt 4 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Żagańskiego przyjętego 
Obwieszczeniem Wojewody Lubuskiego  z dnia 25 września 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r., poz. 1975), 
Rada Gminy w Wymiarkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Gminy Wymiarki do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu 
Żagańskiego wyznacza się Pana Jacka Pulikowskiego pracownika Urzędu Gminy Wymiarki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82EF142C-16C7-4A8A-B12E-9B88E84405F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Żagański, Gmina Żagań o statusie miejskim, Gmina Żagań, Gmina Szprotawa, Gmina Iłowa, 
Gmina Małomice, Gmina Gozdnica o statusie miejskim, Gmina Brzeźnica, Gmina Niegosławice, Gminą 
Wymiarki, Związku Powiatowo – Gminnego Powiatu Żagańskiego, którego celem jest organizacja 
publicznego transportu zbiorowego na obszarze powiatu oraz gmin będących jego uczestnikami. Organem 
stanowiącym i kontrolnym związku jest zgromadzenie związku. W skład zgromadzenia wchodzą wójtowie 
gmin uczestniczących w związku oraz dodatkowi przedstawiciele wyznaczeni przez organ stanowiący 
uczestników związku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82EF142C-16C7-4A8A-B12E-9B88E84405F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

